平成２３年３月１日
　教員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務係

　　　　　　　　　学会参加補助費（振興会）について

　標記の件について、平成２３年１月～３月参加分の募集を行いますので、

下記のとおり申請くださいますようお願いいたします。

　その他、不明な点等ございましたら下記担当まで御連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　記

・学会参加補助費（振興会）

　　申請者：全国的な規模を有する学会に参加する大学院生

　　補助金額：１回の参加につき　５，０００円（交付回数限度なし）

　　　　　　　（※参考：平成21年度は、１人：２，０００円）

　　申請手続き：徳島大学総合科学部振興会（学会参加補助費）申請書、

　　　　　　　　及び学会開催案内、プログラム等を総務係へ提出して

　　　　　　　　ください。

    申請書提出期限：平成２３年３月７日（月）

　　　　　　（１月～３月参加分（３月参加予定を含む））

　　※３月参加予定の分で、申請書の提出後、やむなく参加できなく

　　　なった等の場合は、必ず総務係へ申し出てください。

　※添付ファイル：振興会（学会参加補助費）申請書.docx

　　　　　　　　　　　　　　担当：総合科学部総務係（根ヶ山）

　　　　　　　　　　　　　　内線：２１１５

　　　　　　　　　　　　　　Mail：snegayama@jim.tokushima-u.ac.jp